Yottacontrol  Co.
A-10x系列分散式遠程模組
產品型錄 ‧ 2016. 02
A-10x 分散式遠程模組
eAutomation Solution
遠程模組
數位遠程模組
A-10x系列

● 填充機
● 乾燥機
● 重量選別機
● 封口機
● 注射針機
● 溫控機
Yottacontrol A-51x
4
© Yottacontrol 2015
SB
附件 訂貨號
可程式自動化控制器擴展模組
可程式自動化控制器專用文本顯示器
軟體
Remote Modules
 1057 數位量輸出模組，LED指示燈，直流供電，12輸出，Source輸出，RS-485*1 A-1057
 1058 數位量輸出模組，LED指示燈，直流供電，12輸出，Sink輸出，RS-485*1 A-1058
1068 數位量輸出模組，LED指示燈，直流供電，8輸出，信號繼電器輸出，RS-485*1 A-1068
 1069 數位量輸出模組，LED指示燈，直流供電，8輸出，電力繼電器輸出，RS-485*1 A-1069
 1051 數位量輸入模組，LED指示燈，直流供電，16輸入，RS-485*1 A-1051
 1055 數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，8輸入/8輸出，Sink輸出，RS-485*1 A-1055
 1055S 數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，8輸入/8輸出，Source輸出，RS-485*1   A-1055S
1060 數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，8輸入/4輸出，電力繼電器輸出，RS-485*1    A-1060
 1010 數位類比數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，8類比輸入(0~10V)，2類比輸出(0~10V)，4數位輸出(Sink輸出)，RS-485*1 A-1010
A-1012 1012 數位類比數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，4類比輸入(0/4~20mA+PT-100/1000))，2類比輸出(0~20/4~20mA)，2數位輸出(Source輸出)，2數位輸入，RS-485*1，USB*1
SB
附件 訂貨號
Text PanelAccessories
ASPS 電源供應器，24V/2A ASPS
CAB-MINIUSB60 程式上下載監控通訊線 CAB-MINIUSB60
Software
Yotta Utility 監控設定軟體 Yotta Utility
DR-A10XUSBA-10x USB Driver A-10x USB PC 驅動程式
 1019 數位類比數位量輸出入模組，LED指示燈，直流供電，8類比輸入(0~20/4~20mA,J,K,T,E,R,S,B)，4數位輸入，RS-485*1，USB*1  A-1019
訂貨資料
Yottacontrol A-10x
4/11 Yottacontrol Yotta Select .2015
Wiring Diagrams & Pin Out

40033~40034 Power On Analog Output Value AO0 R R/W 0~4000:0/4~20mA
40049~40050 0~1 Communication Fail Safe Analog Output Value R R/W 0~4000:0/4~20mA
40065~40066 0~1 Input Type Code R R/W 0:4~20mA 1: 0~20mA
40067~40068 2~3 Input Type Code R R/W
0:PT-100α= 0.00385
1:PT-100α= 0.003916
2:PT-1000α= 0.00385
3:PT-1000α= 0.003916
40081~40082 0~1 Output Type Code R R/W 0:4~20mA 1: 0~20mA
40097~40098 0~1 Current Input Value R R 4/0~20:4/0~20mA
40099~40100 2~3 Current Input Value R R -200~+600:-200~+600°C
40113~40114 0~1 Current Input Value R R 4/0~20:4/0~20mA
40115~40116 2~3 Current Input Value R R -328~+1112:-328~+1112°F
40129~40130 0~1 Current Input Value R R 40/0~200:4/0~20mA
40131~40132 2~3 Current Input Value R R -2000~+6000:-200~+600°C
40145~40146 0~1 Current Input Value R R 40/0~200:4/0~20mA
40147~40148 2~3Current Input Value R R -3280~+11120:-328~+1112°F
40161~40164 0~3 Current Input Value R R 0~10000:0.00~100.00% of FSR
40177 Communication Fail Safe Time Setting Value R R/W 0~65535:Disable~65535msec
40178 All DI Value R R
40211 Module Name 1 R R 0x10 0x12
40212 Module Name 2 R R
40213 Version 1 R R 0x01 0x12
40214 Version 2 R R
40215~40220 1~6Mac Serial Number R R
40300 Module's ID in normal mode R R/W 1~255
40301 Protocol in normal mode R R/W 0: RTU 1: ASCII
40302 Baud rate in normal mode R R/W
1 : 2400 bps
2 : 4800 bps
3 : 9600 bps
4 : 14400 bps
5 : 19200 bps
6 : 28800 bps
7 : 38400 bps
8 : 57600 bps
9 : 115200 bps
10 : 230400 bps
11 : 460800 bps
12 : 921600 bps
40303 Parity option in normal mode R R/W 0 : None 1 : Odd 2 : Even
40304 Stop bits in normal mode R R/W 0 : 1 bit 1 : 2 bit
40305 Time Out Setting  in normal mode R R/W 0~65535 msec
40609~40616 0~3 Current Input Value R R 32-bit Floating Value (IEEE754)
40641~40644 0~1 Current Input Value R R 32-bit mA Floating Value (IEEE754)
40645~40648 2~3 Current Input Value R R 32-bit Deg.C Floating Value (IEEE754)
40673~40676 0~1 Current Input Value R R 32-bit mA Floating Value (IEEE754)
40677~40680 2~3 Current Input Value R R 32-bit Deg.F Floating Value (IEEE754)
AA-1012
SSupported Modbus Code: 03/04/06/16
SSupported Modbus Code: 01/02/05/15
Address Mapping
Remote Modules
Remote Modules
9/11 Yottacontrol Dimension .2015
9
Mapping Table
For more information, please refer to
© Yottacontrol 2015
Address 0X Item NOR INIT* NOTE
00001~00004 0~3 DI Input Signal R R
00065~00072 0~7Burn-out Signal R R 1:Burn-out
Address 4X Item NOR INIT* NOTE
40001~40008 0~7 Current Input Value R R
0~20000:0~20mA/4~20mA
0~19000:-100~+1800°C
40065~40072 0~7 Input Type Code R R/W
0:4~20mA
1: 0~20mA
2:J(0~760°C)
3:K(0~1,370°C)
4:T(-100~400°C)
5:E(0~1,000°C)
6:R(500~1,750°C)
7:S(500~1,750°C)
8:B(500~1,800°C)
40097~400104 0~7 Current Input Value R R
4/0~20:4/0~20mA
-100~+1800:-100~+1800°C
40113~40120 0~7 Current Input Value R R
4/0~20:4/0~20mA
-148~+3272:-148~+3272°F
40129~40136 0~7 Current Input Value R R
40/0~200:4/0~20mA
-1000~+18000:-100~+1800°C
40145~40152 0~7 Current Input Value R R
40/0~200:4/0~20mA
-148~+3272:-1480~+32720°F
40161~40168 0~7 Current Input Value R R 0~10000:0.00~100.00% of FSR
40177 Communication Fail Safe Time Setting Value R R/W 0~65535:Disable~65535msec
40178 All DI Value R R
40211 Module Name 1 R R 0x10 0x19
40212 Module Name 2 R R
40213 Version 1 R R 0x01 0x12
40214 Version 2 R R
40215~40220 1~6 Mac Serial Number R R
40300 Module's ID in normal mode R R/W 1~255
40301 Protocol in normal mode R R/W 0: RTU 1: ASCII
40302 Baud rate in normal mode R R/W
1 : 2400 bps
2 : 4800 bps
3 : 9600 bps
4 : 14400 bps
5 : 19200 bps
6 : 28800 bps
7 : 38400 bps
8 : 57600 bps
9 : 115200 bps
10 : 230400 bps
11 : 460800 bps
12 : 921600 bps
40303 Parity option in normal mode R R/W 0 : None 1 : Odd 2 : Even
40304 Stop bits in normal mode R R/W 0 : 1 bit 1 : 2 bit
40305 Time Out Setting  in normal mode R R/W 0~65535 msec
40609~40616 0~3 Current Input Value R R 32-bit Floating Value (IEEE754)
40641~40648 0~3 Current Input Value R R 32-bit Deg.C Floating Value (IEEE754)
40673~40680 0~3 Current Input Value R R 32-bit Deg.F Floating Value (IEEE754)
AA-1019
SSupported Modbus Code: 01/02/05/15
SSupported Modbus Code: 03/04/06/16
Address Mapping
Remote Modules
Remote Modules
10/11 Yottacontrol Dimension .2015
10
Mapping Table